

Leeward ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 Copenhagen

CVR-nr. 31158966

Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-06-2019

Jarne Elleholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Leeward ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Leeward ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 Copenhagen
CVR-nr.	31158966
Stiftelsesdato	10-12-2007
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Jarne Elleholm, Direktør
Revisor	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards Vej 9 2860 Søborg CVR-nr.: 32895468

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, investering og udførelse af konsulentvirksomhed, herunder bistand til små og mellemstore bioteknologiske, medicotekniske og farmaceutiske virksomheder med rådgivning indenfor forretningsudvikling og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -517.580, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.155.917, og en egenkapital på kr. 989.768, hvoraf kr. 50.000 foreslås udloddet som udbytte.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		577.393	1.923.082
Personaleomkostninger	1	-1.065.989	-1.565.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-310.549
Driftsresultat		-488.596	47.330
Andre finansielle indtægter	2	5.667	8.047
Finansielle omkostninger	3	-36.259	-156.723
Resultat før skat		-519.188	-101.346
Skat af årets resultat	4	1.608	-158.908
Årets resultat		-517.580	-260.254
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Overført resultat		-567.580	-360.254
Resultatdisponering		-517.580	-260.254

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		100	100
Deposita		15.429	15.429
Finansielle anlægsaktiver		15.529	15.529
Anlægsaktiver		15.529	15.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.985	485.765
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		508.545	15.000
Tilgodehavende selskabsskat		90.000	0
Andre tilgodehavender		56.116	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	52.875
Periodeafgrænsningsposter		0	2.959
Tilgodehavender		896.646	556.599
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.571
Værdipapirer og kapitalandele		0	12.571
Likvide beholdninger		243.742	1.281.778
Omsætningsaktiver		1.140.388	1.850.948
Aktiver		1.155.917	1.866.477

Leeward ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	814.768	1.382.347
Udbytte for regnskabsåret	8	50.000	100.000
Egenkapital		989.768	1.607.347
Gæld til banker		14.992	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.302	2.881
Selskabsskat		0	40.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.770	215.341
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.085	0
Kortfristede gældsforpligtelser		166.149	259.130
Gældsforpligtelser		166.149	259.130
Passiver		1.155.917	1.866.477
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.057.983	1.533.866
Andre omkostninger til social sikring	7.768	6.048
Andre personaleomkostninger	238	25.289
	1.065.989	1.565.203
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter, koncernintern	0	0
Renteindtægter, i øvrigt	-2.470	-5.094
Real. valutakursgevinst	-3.197	-2.947
Ureal. valutakursgevinst	0	-6
	-5.667	-8.047
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.259</u>	<u>156.723</u>
	36.259	156.723
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	48.908
Reg. skat tidligere år	-1.608	110.000
	-1.608	158.908
5. Tilgodehavender hos selskabsdeltager		
Tilgodehavende 2017):	kr. 52.875	
Rente:	% 10,05	
Selskabet har et tilgodehavende hos kapitalejeren pr. 31. december 2017. Tilgodehavendet hos direktionen er udlignet i 2018.		
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	1.382.347	1.742.601
Årets tilgang	-567.580	-360.254
Saldo ultimo	814.767	1.382.347
8. Udbytte for regnskabsåret		

Noter

	2018	2017
Årets tilgang	50.000	100.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.